Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Розгребельская средняя общеобразовательная школа»

Большесолдатского района Курской области

307853, Курская область, Большесолдатский район, с. Розгребли, ул. Школьная

 д. 1. Телефон 8-(47136)-2-31-30, электронная почта bolshesoldat361@mail.ru, сайт

http://www.rozgrebli.ru

ПРИКАЗ

29 августа 2022                                                           № 43

Об организации работы школьных общественных объединений  в 2022-

2023 учебном году

В целях развития всесторонне-развитой личности, индивидуальных

способностей обучающихся и занятости во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить  работу школьных общественных объединений:

1.1. Волонтѐрского отряда «Авангард», МП (руководитель Миненкова С.И.,

пионервожатая);

1.2. Школьного самоуправления (руководитель Миненкова С.И.,

пионервожатая);

1.3.  Юные инспектора дорожного  движения, отряд «Дружина Юных

пожарных»  (руководитель Буренков В.И. – учитель ОБЖ);

1.4. Спортивного клуба «Вымпел» (руководитель – Бородин Н.С., учитель

физкультуры);

1.5. Юнармейский отряд имени А.П.Гайдара (руководитель – Бородин

Н.С., учитель физкультуры);

1.6. Утвердить планы работы школьных общественных объединений на

2022-2023 учебный год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                 Н.Н.Сухорукова

http://www.rozgrebli.ru/